



A. G. Invest ApS

CVR-nr. 17 76 01 73

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2012

Frank Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. G. Invest ApS Roskildevej 16 4030 Tune
	CVR-nr.: 17 76 01 73
	Stiftet: 17. marts 1994
	Hjemsted: Greve kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anneli Gjørup Henrik Gjørup
Direktion	Anneli Gjørup
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	TOP-TOY Holding A/S, Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i finansierings- og investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af associeret virksomhed resultat svarende til 25,64 % af indtjeningen i TOP-TOY Holding A/S.

Årets nettoomsætning udgør 168 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.842 t.kr. mod 35.647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Nettoomsætning	167.991	171
Andre eksterne omkostninger	-101.172	-90
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194	0
Resultat før finansielle poster	66.625	81
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	27.106.667	32.878
Andre finansielle indtægter	1.100.247	3.312
Andre finansielle omkostninger	-170.887	0
Resultat før skat	28.102.652	36.271
1 Skat af årets resultat	-260.521	-624
Årets resultat	27.842.131	35.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.106.667	26.467
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.900
Overføres til overført resultat	0	6.280
Disponeret fra overført resultat	-2.164.536	0
Disponeret i alt	27.842.131	35.647

Balance 30. juni

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.833.806</u>	<u>4.799</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.833.806</u>	<u>4.799</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	349.481.026	318.168
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>6.410</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.481.026</u>	<u>324.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>354.314.832</u>	<u>329.377</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>29.894.403</u>	<u>24.081</u>
	Værdipapirer	<u>29.894.403</u>	<u>24.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.607.281</u>	<u>2.717</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.501.684</u>	<u>26.798</u>
	Aktiver i alt	<u>385.816.516</u>	<u>356.175</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.498.294	317.184
6 Overført resultat	33.470.705	35.636
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.900
Egenkapital i alt	385.068.999	355.920
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	564	0
Hensatte forpligtelser i alt	564	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	70.000	56
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.000	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.600	14
Selskabsskat	652.352	181
Anden gæld	4.001	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.953	199
Gældsforpligtelser i alt	746.953	255
Passiver i alt	385.816.516	356.175

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	247.450	539
Årets regulering af udskudt skat	564	47
Regulering af tidligere års skat	12.507	38
	<u>260.521</u>	<u>624</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<u> </u>
Kostpris primo		4.799.000
Tilgang		35.000
		<u> </u>
Kostpris ultimo		4.834.000
Årets af- og nedskrivninger		194
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger ultimo		194
		<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.833.806
		<u> </u>

Noter

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	982.732	983
Kostpris ultimo	982.732	983
Opskrivninger primo	317.184.191	294.026
Korrektion af tidligere opskrivninger	6.410.256	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.106.667	32.878
Udbytte	-6.410.256	-6.410
Andel af bevægelser på egenkapitalen	4.207.436	-3.309
Opskrivninger ultimo	348.498.294	317.185
Regnskabsmæssig værdi ultimo	349.481.026	318.168
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TOP-TOY Holding A/S	Greve	25,64 %
	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200
	200.000	200
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	317.184.191	294.026
Resultatandel	27.106.667	26.467
Andel af bevægelser på egenkapital	4.207.436	-3.309
	348.498.294	317.184

Noter

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	35.635.241	29.356
Årets overførte overskud eller underskud	-2.164.536	6.280
	33.470.705	35.636
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	-2.900.000	7.500
Udloddet udbytte	2.900.000	-7.500
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.900
	2.900.000	2.900
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat, ligesom der ikke er afgivet nogen former for sikkerhedsstillelser.		
